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KONKURSY  

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH 

PROGRAMU WFOŚIGW W SZCZECINIE – EDUKACJA EKOLOGICZNA 

Celem ogłoszonego naboru przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Szczecinie jest wyłonienie zadań, które przyniosą najlepsze 

efekty w zakresie edukacji ekologicznej, w tym m.in. programy edukacyjne, kampanie 

edukacyjno-informacyjne, publikacje, wydawnictwa o tematyce ekologicznej, kursy, 

szkolenia, czy też studia podyplomowe; minimalna wartość projektu to 5.000 zł; 

maksymalny poziom dofinansowania w formie dotacji może stanowić do 75% kosztów 

kwalifikowalnych; zaplanowana alokacja środków na przedmiotowy nabór to 3 mln zł; 

wnioski można składać do 31 lipca br. lub do wyczerpania puli środków. 

Więcej >>> 

 

 OFERTY GRANTÓW I STYPENDIÓW DLA DOTORANTÓW I PRACOWNIKÓW 

NAUKI 

W europejskiej bazie ERAXESS opublikowano zestawienie ofert grantów na badania 

i stypendiów zagranicznych w lipcu 2024 r.; oferty pochodzą z różnych instytucji i 

organizacji krajowych i zagranicznych z całego świata i dotyczą wszystkich dziedzin 

nauki; aby otrzymywać powiadomienia o aktualnych ofertach wystarczy założyć swój 

profil w bazie EURAXESS. 

Więcej >>> 

ROZWÓJ KARIERY  

 WARSZTATY „KIEROWNIK PROJEKTÓW B+R” 

Realizacja projektów badawczo-rozwojowych to codzienność zespołów na Uczelni. 

Zespoły mierzą się z wieloma wyzwaniami, jak prowadzenie samego projektu, ale też 

realizacja zadeklarowanych wskaźników. Wymaga to nie tylko odpowiedniej wiedzy i 

doświadczenia, ale także skutecznego zarządzania zespołem i budżetem. Dowiesz 

się: jak z sukcesem rozpocząć projekt, budować i zarządzać zespołem badawczym, 

poznasz cykl życia projektu i odkryjesz, jak minimalizować ryzyko, zdobędziesz zbiór 

metod i narzędzi niezbędnych do zarządzania projektem badawczo-rozwojowym, 

rozwiniesz myślenie innowacyjne, zrozumiesz specyfikę praktyk instytucji udzielającej 

dotacji. Zapisy do 3 października. 

Więcej >>> 

 KONKURS THE JAMES DYSON AWARD 

Konkurs Nagroda Jamesa Dysona wspiera początkujących inżynierów projektantów 

na starcie ich kariery. Jeżeli jesteś aktualnym studentem lub niedawnym 

absolwentem, który ma pomysł na rozwiązanie jakiegoś problemu, zgłoś się do 

konkursu. 

Więcej >>> 

https://wfos.szczecin.pl/programy/edukacja-ekologiczna
https://www.euraxess.pl/pl/poland/praca-granty
https://www.euraxess.pl/system/files/2024-06/07_Granty%20i%20stypendia_lipiec_2024.pdf
https://strefawiedzypfr.pl/warsztaty/kierownik-projektow-br
https://www.jamesdysonaward.org/pl-pl/how-to-enter/


 

WYDARZENIA  

 JAK APLIKOWAĆ DO DIANA NATO? 

Na początku lipca DIANA NATO ogłosi drugi nabór dla firm technologicznych, które 

pracują nad rozwiązaniami mogącymi zmienić świat. W zeszłym roku 44 firmy 

dołączyły do pilotażowego programu DIANA, wzmacniając rozwój swoich biznesów i 

rozszerzając sieci kontaktów w ramach Sojuszu. W imieniu zespołu PFR i naszych 

Partnerów zapraszamy na spotkania informacyjne w formule poświęcone programu 

NATO DIANA 11 i 23 lipca 2024, godz. 10:00 

Zapisy >>> 

Strona Diana >>> 

INFORMACJE DZIAŁU  

 DYŻUR RZECZNIKA PATENTOWEGO 

Cotygodniowe dyżury stacjonarne rzecznika patentowego, Pani Moniki Wieleckiej, 

odbywają się w każdy czwartek w godzinach 13.30-15.30 w pokoju 28 (budynek 

główny na Wałach Chrobrego). Kontakt mailowy: m.wielecka@pm.szczecin.pl. 

Aktualny grafik dostępny jest zawsze w intranecie.  

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

https://www.interankiety.pl/f/yED94jo7
https://www.diana.nato.int/
https://samszczecin.sharepoint.com/sites/CentrumProjektowiInnowacji

